; AKTI THEMELIMIT
I SHOQERISE ME PERGJE?GJESI TE KUFIZUAR
Albania Love Spirit SHPK

i Sot mé daté 13/05/2024, né Tirané Ortakét Themelues:

| Z.Jetnor Hasa
[l Z. Fatjon Mema

| Necilesing e Ortakeve:
1. Pérmes Leu akti po themelojmé njé shoqen me pérgjegjési & kufizuar me

emértimin shoqelor ALBANIA LOVE SPIFK\IT Sh.p.k me seli Rr.”Vasil Shanto,”
Hyrja 1, Ap.1 pasuria 1/253+1-1 Tirane Shqipem

I 2. Objekti i shoqérisé do t& pérfshijé aktl\fl'tetei e méposhime:

:ij - Import Eksport pije alkolike ,mallra ubhqlmore etj.

1 ‘ - Treglim mallra fruta te thata

1 - Tregtim mallra industriale

! M

3. Afati i veprimtarisé sé shoqérisé éshté i papércaktuar

| 4, Kapitali shoqéror éshté ng 100,000 (Njeqindmije) Leké dhe i nénshkruar plotésisht

nga ortakét e shoqérisé.

5. Kapitali shoqéror éshté i pérberé nga 2 kuota t& mbajtur nga ortaket e shoqerise me

vlere nominale 50,000 (Pesedhjetemije) leké secila kuote e ndaré si mé poshte:

Z. Jetnor Hasa zoterues i 1 kuote me vlere 50,000 leke ose 50% e kapitalit té

shoqérise. I ;

Hil- Z. Fatjon Mema zoterues i 1 kuote me \1exé 50,000 lekje ose 50% e kapitalit té
shogérise. !

6. Shogeria do t& administrohet nga njé administrator i vetém,t¢ cilit 1 jané dhéné t&
gjitha kompetencat e drejtimit té zakonshém.

Administratori i vetém qéndron né detyré pér njé mandat 5-vjecar.

Me kété algt, administrator i paré dhe i vetém i shoqérisé emérohet Z. Fatjon Mema




7. Vitet ushtrimore mbyllen me 31 Dh_ieté;‘ té cdo vitl. Viti 1 paré mbyllet mé 31
Dhjetor 2024.

8. Vendbanimi Fiskal i ortakut do té jeté selia e shoqerisé pér cdo efekt ligjor.

Ky Akt Themelimi éshté hartuar né Tirané né tre kopje me vlere te njéjte.

Shogqéria krijohet dhe do t& ushtrojé aktivitet né pérputhje me ligjet shqiptare né fuqi,
ligjit nr.9901 date 14.04.2008 dhe ligje te tjera, qé do t& jené né fuqi gjaté periudhés
s& aktivitetit t& shoqerisé, si dhe né pérputhje me statutin,e shoqerise.

Lexuar, gjetur konform vullnetit t§ lir¢ e t& pavesuar, pranuar dhe nenshkruar nga
ortakét e shoqérisé. G
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